

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0942/2023

#### Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002248	ABRAÇADEIRA TIPO U 2"	240	2,2000	528,00
2	009341	ARRUELA PARA PARAFUSO 12	12	0,9000	10,80
3	004969	BOTIJA DE GÁS 410	4	1.090,0000	4.360,00
4	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	780	0,1000	78,00
5	002555	BUCHA PLÁSTICA N° 10	500	0,1500	75,00
6	006063	CABO PP 5X2,5	380	15,9000	6.042,00
7	009029	CANO PVC DE 25MM	80	17,9000	1.432,00
8	006779	ESPONJOSO DE 5/8	250	8,9000	2.225,00
9	006068	FITA ISOLANTE COMUM 20M	20	9,0000	180,00
10	004767	FITA PRATA	100	11,5000	1.150,00
11	004970	FITA PVC	80	10,0000	800,00
12	008576	GÁS MAPP 400G	5	79,0000	395,00
13	006288	JOELHO DE PVC DE 25MM	100	0,7000	70,00
14	009985	PARABOLT DE 3/08	30	3,8000	114,00
15	006783	PARAFUSO 12MM	500	1,0000	500,00
16	006785	PARAFUSO 8MM	780	0,5000	390,00
17	009106	T DE 25MM	50	1,2000	60,00
18	006690	TUBO DE COBRE 1/2	180	50,0000	9.000,00
19	006070	TUBO DE COBRE 1/4	250	18,0000	4.500,00
20	004802	TUBO DE COBRE 3/8	200	28,0000	5.600,00
21	007975	TUBO DE COBRE 5/8	40	40,0000	1.600,00
22	007585	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 3/4"	14	59,0000	826,00
23	004614	TUBO ESPONJOSO BLINDADO 3/8	40	69,0000	2.760,00
24	004957	VARETA DE SOLDA	20	5,0000	100,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>42.795,80</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>42.795,80</b>

*Inácio ... de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde